
�� Топла салата од
брокула и карфиол

Состојки Упатство

100 гр варена шунка

50 гр рукола

200 гр чери домати

500 гр брокула

500 гр карфиол

500 мл вода

1 коцка MAGGI зеленчукова коцка за супа

250 гр THOMY Hollandaise сос

50 гр кисела павлака

2 лажици сок од лимон

1 гр сол

1 гр бибер

1. Исечете ја шунката на ленти.

2. Исчистете и измијте ја руколата, па поделете ја на
мали парчиња. Измијте ги чери доматите и исечете ги
на четвртинки. Исчистете и измијте ги брокулата и
карфиолот, па разделете ги на цветови.

3. Во тенџере зовријте вода со MAGGI зеленчукова
коцка за супа. Поклопете и варете го карфиолот на
средна температура околу 8–10 минути додека не
стане „al dente“. Додајте ја брокулата и варете уште 5
минути.

4. Загрејте го THOMY Hollandaise сосот во тенџере.
Додајте ја киселата павлака и промешајте. Додајте
сок од лимон и зачинете со сол и бибер по вкус.

5. Измешајте го THOMY Hollandaise сосот со
подготвените состојки за салатата и сервирајте
украсено со ленти од шунка. Послужете со багет.

Јаглехидрати

Енергија

Масти

Протеини

28 Мин
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